Dans un ensemble immoblier sis à BUSSY SAINT GEORGES (77) 
Place François Champollion, Passage Alexandre Moret et Passage Carter

Cadastrés section AH n° 223, lieudit "Rocade de la Gare" pour 21a 46ca

Au 1 passage Alexandre Moret : 
DANS LE LOT DE VOLUME NUMERO UN (1)
LOT NUMERO CENT TRENTE SEPT (137) : UN APPARTEMENT de 
deux pièces, dans le bâtiment A, au 4ème étage, porte gauche dans le couloir gauche en sortant 
de l’ascenseur, portant le n° A41, selon PV descriptif dressé par Me JAVILLIER, Huissier de Justice 
Associé, en date du 8 octobre 2018 comprenant :

[...]

entrée, salon – séjour donnant sur un BALCON, 
cuisine, couloir de distribution, chambre, salle de bains, WC. Le tout d’une superficie privative de 
44,33 M². 
Selon même PV, les lieux sont loués et occupés moyennant un loyer mensuel de 750 € hors charges
LOT NUMERO DEUX CENT TRENTE SIX (236) : UN EMPLACEMENT 
DE STATIONNEMENT portant le n° 28a, dans le bâtiment A, au premier 
sous-sol.

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :
▶ Maître Nathalie GARLIN, Membre Associé de la SCPA ROULETTE – GARLIN – BOUST – MAHI, Avocat Associé 
au Barreau de la Seine Saint Denis, 9 rue Roger Salengro (93700) DRANCY, TEL.